令和７年７月３０日

事業委員 各位

愛知県自動車車体整備協同組合

事業委員長 戸澤 武治

第４３回事業委員会報告書

日 時：令和７年７月２３日 (水)  １４時００分～１６時００分

場 所：日本特殊陶業市民会館 第１議室

出席者：別紙のとおり  ５名 出席

戸澤理事長挨拶（要旨）

お忙しい中お集まりいただきありがとうございます。今年度の取り組みに

ついて検討していきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

その後審議に入った。

議 題：

１．令和７年度の事業委員会活動について

 今年度２年に１回開催の事業委員と教育委員合同で、勉強会・意見交換会、

新年会の翌日ゴルフコンペ開催。
    日程、場所どうするか検討。予約状況確認必要。
   ・日時 ２月第１か第２の日・月、高度化講習修了後新年会実施。
   ・場所 蒲郡「竹島ホテル」、西尾「吉良カントリークラブ」

  2．その他

   ・レバーレート勉強会について

     教育委員会からレバーレートに関する勉強会の要望があるがどうするか。

     教育委員会が終了後、合同で会議実施。

     日程、講師、会場等どうするか検討。この後教育委員会と合同会議実施。

  ※ その後１５時５５分から事業委員会終了後教育委員会と合同会議を行い、

１０月の研修会について以下のとおり決定した。

    日程 令和 7 年１０月２５日（土）午後（１４：００位から２時間程度）

    会場 日本特殊陶業市民会館第２会議室（３０名）

    講師 日車協連 泰楽副会長

    費用 会費制

以上で教育委員会の議事全てが終了したので、１６時２０に閉会した。